
S=a211
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Ředitelstvi: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZEDNE: 3.10.2018
NAŠE ZNAČKA: ZP - 256373/2018-R

VYŘIZUjE: Mgr. Dagmar Těšinská

TEL: +420 272095261
FAX:
E-MAIL: dtesinska@zpmvcr.cz

DATUM: 3. 10. 2018

Adresa

Vysvětlení zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), oznamujeme, že jsme obdrželi tri žádosti o vysvětlení
zadávací dokumentace nadlimitni veřejné zakázky na dodávky ,,Částečná obnova autoparku
ZP MV ČR", evidované u zadavatele pod č.j.: ZP - 256373/2018-R, evidenční číslo zakázky
Z2018-030298 ve Věstniku veřejných zakázek, číslo zakázky 2018/S 170-386545 v Úřednim
věstníku Evropské unie.

V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu se
zněnim naši odpovědi (viz příloha tohoto dopisu) na profilu zadavatele ZP MV ČR.

S pozdravem

.
Ing. yátisiav Matys, MBA
předseda komise k veřejné zakázce
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

®

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sidlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze oddil A, vložka 7216
Kód pojišt'ovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z3



Přiloha

Anonymizované zněni žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:
V

Zádost č. l:

Dobrý den, pane Mgr. Nováku,

výrobce změnil základní barvu z Modré Pacific na Modrou Energy, v příloze je k vidění nový odstín
základní modré barvy.
je možné akceptovat náš návrh z Vaši strany?

S pozdravem

"2 ·
u~, cm rupmkk

Domovská stránka Ca.Cr¢ '13986'6 ·

El EJ Q © k C)Ci® " · ts E3 O'?

OCTAVIA COMBI Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech.

C) PňMásn

Konfigurovaný vůz

Model OCTAVIA cdmbi výbava Ambůtm Imeňcr
=ôgu~áno t IQ 2018 10:25.44 ~q' =DI 85 kW 5 stup Barva

Konřgnrace 5E5354, ,!019, HA, K4K4, GP)BP)8, GWZEW2E, GW6FW6F, HAUO9WT, MZFMOTD

Kelková cena 630 JOO KČ

Škoda ID: 133986165

Cerna
Madra Enerqy

E por
) ťl

pg

Ej Upäm pu

prx"wm

U~bcnovm $Oubc·ry

a Vyplnn a

(Ĺ) Vkv náctrqů

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Záruka cnobility (SCO)

výbava

·
CJ~

Dhi' e
mj

Zádost č. 2:

vážený pane Mgr. Nováku,

K výše uvedené veřejné zakázce prosíme o informaci, zda zadavatel bude akceptovat vozidlo s
LED světlomety misto bi-xenonové světlomety, které jsou v Technické specifikaci uvedeny jako
minimálni?
Předem děkujeme za odpověd'.

S pozdravem a přánim hezkého dne

Zádost č. 3:

Dobrý den,
V

V příloze zasílám Zádost o vysvětlení Zadávací dokumentace.
Za odpověd' děkujeme.

S přánim hezkého dne,

"is
ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky,
se sidlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304,

zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišt'ovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 Z 3



Přiloha

V

Zádost o dodatečné informace k veřejné zakázce ,,Cástečná obnova autoparku"

Vážení,
jako uchazeč zadávacího řizenI pro veřejnou zakázku ,,Částečná obnova autoparku", Vás timto
žádáme o vysvětlení, popřípadě o dodatečné informace.

Dotaz Č.1.
V příloze č. IB - Technická specifikace vozidel - požaduje zadavatel potkávaci světlomety
minimálně bixenonové.

Dotaz
Vozidlo, které uchazeč uvažuje v rámci tohoto zadávaclho ř/zen/ nab/dnout, je již dodáváno
s nově/š/ technologii LED. Trvá zadavatel na bi-xenonových svět/ometech nebo múZe být
požadavek rea/izován i LED předn/mi svět/omety s AFS a LED denn/m sv/cen/m ?

Odpověd' na žádost o vysvětleni zadávací dokumentace:

K žádosti č. l:

Ano, Váš návrh lze akceptovat.

K žádosti č. 2 a č. 3:

Ano, akceptujeme dodání vozidla s LED světlomety misto bi-xenonových, které jsou v technické
specifikaci uvedeny jako minimálni požadavek.

C® - .-
ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky,
se sidlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304,

zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddil A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2 Z 3


